РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06.2017г. №428
г. Трубчевск
Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) муниципальными учреждениями

города Трубчевска
Во исполнение Федерального закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в целях формирования и финансового обеспечения муниципального задания муниципальными учреждениями города Трубчевска и в соответствии с п.3.1 ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города Трубчевска согласно приложению.
2. Опубликовать Постановление на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет и в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела учёта и отчётности администрации Трубчевского муниципального района Чернышову Л.В.
Врио главы администрации

Трубчевского муниципального района                                      С.Н.Тубол
Исп.: Главный специалист отдела уч. и отч.
А.А.Рыжикова

Нач.отд.учета и отч. Л.В.Чернышова
Начальник организационно- правового отдела
Москалева О.А.

PAGE